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Sevgili Meslektaşlarım,

Dünya Veteriner Hekimliği Tarihi Birliği, Veteriner hekimliği ta-
rihi konusunda 26. Uluslararası kongresinin yapılacağını duyurur ve
Amersfoort / Utrecht'te 31 Mayıs ile 4 Haziran 1993 tarihleri arasında
devam edecek olan bu kongreye sizleri içtenlikle davet eder.

Kongrenin ana konusu Veteriner Farmokoterapi Tarihi olacaktır.
Alt konumlar, diğer konular ve ön program için ekteki bildirim formu-
na bakmamzı öneririm.

Bu programın veteriner tarihçiler kadar veteriner bilim adamları-
na da yeni bilgiler kazandıracağına inanıyorum. Kongreye dünyanın
her yerinden tüm katılımcılar davetlidirler.

Sosyal program ve geniş kongre merkezi eski ve yeni arkadaş-
ların tanışmalarını ortak konuların tartışılmasını ve boş vakitlerin hoş-
ça geçirilmesine olanak sağlayabilecek düzeydedir.

Kongrede sizlere hoşgeldiniz demeyi sabırsızlıkla bekliyorum.

Prof. Dr. G.J.W. van der Mey
Başkan

Hollanda Veteriner Tarihi Derneği
P.S.
Herhangi bir nedenle bu mektubu alamayan ilgililere bu duyuruyu ilet-
me ne2.aketinde bulunur musunuz?
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AVRUPA TOPLULUCU VETERiNER NÖROLOJİ (ESNV)
DUYURUSU

Veteriner Nöroloji Avrupa Topluluğu (ESVN) "kendisinin" de
facto üyesi olarak kabulü için kimliğinin onaylanması yönünde başvuru
işlemi hakkında yeni önerilere sahiptir. De facto üyeleri ESVN'in va-
kıf diplomatIarı olmalıdırlar (Avrupa'da uzmanlarca Komisyon Kayıt
Komitesi tarafından ESVN üyeliklerinin onaylanmasını takiben). Bu
vakıf diplomatları ESVN'ın aşağıdaki tam üyeleri olacaklardır.

Eğitim ve kabulolunma programları onay lama komitesi
Üyelik kimliklerini onay lama komitesi
Sınav komitesi

Eğer ESVN'in de facto üyeleri olmaya ilgi duyuyorsanız, lütfen
daha ayrıntılı bilgi için aşağıdaki ESVN'in sekreteryasına yazınız.

Adres:

Dr. Andrea Tipold
Institute for Animal Neurology
Bremgartenstr. 109 a
CH-3001 Berne, Switzerland, FAX: 031/274538
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